1988

similibus Suspendiis, fatalibus Juris, praesumptioe
Terrestri, bello Conventioneque, ac aliis omnibus Juris
remediis et defensione non subterfugiendo nec modo alio
quomodo evadendo. Hac sua praesenti personali Reco-
gnitione ad praemissa omnia mediante.

Orzynski Consorti Reformat

779

Comparens personaliter coram Officio, et Auro presentibus
Castrensibus Capitanealibus Pramiensibus Nobili
Nicolaus Orzynski, olim Nobili Jacobi Orzynski, cum
olim Nobili Theodorica Wolowiska Consorte eius le-
gitima procreata filius, sanus mente et corpore existens
a Terris, Districtibus, Juribus Jurisdictionibusque
suis quibusvis propriis et competentibus recedendo
praesentis vero Castrensi Capitaneali Pramiensi
si Jurisdictionis quod ad Actum hunc attinet, de, ad
Successionibus ac Bonis suis generaliter omnibus lo-
caliter et plenarie incorporando atque subiciendo
palati, libere, publice, ac per expressum recognovit.
Quia ipse Quia ipse Nobili Dno Craykowski
olim Nobili Wawle Craykowski cum Nobili olim He-
lena Komarnicka Consorte ipsius procreata filius
sui vero Recognoscentis Consortis legitime eiusque Po-
steris summam Vigiinti Quingue Florenorum Polonica-
rum ratione verae dotis et expeditionis post ipsam ac-
cepte et in domum suam importate nec non aliam sum-
mam summam Vigiinti Quingue Florenorum Polonica-
rum ratione certa, certi, et liquida dotali in et super
tota et integra medietate Bonorum suorum generaliter
omnium hereditarium et obligationum mobilium

1989

et omnium obituum summorumque quantumvis pecuniariorum
nec non auri, argenti, cleodorum, Unionum margarita-
rum, vestium, vestimentorum, stanni, d'nis, aspri, nichalei
pecorum, pecudum, equorum, equitum, actorum, supellec-
tis domesticis nunc habitis et in post habendis, dedit,
dotavit, dotavit, inscripsit et reformavit, sicut lat
dotat, dotavit, inscribit et reformavit presentibus,
Per ipsam Nobilem Evam Czaykowska sui Recognoscen-
tis Consortem legitimam et ipsius Posteros eandem me-
ditatem Bonorum suorum generaliter omnium cum Uni-
versis ipsius utilitatibus, et beneficiis, competentiaque
et prerogativa quavis tenendi, habendi et possidendi,
quoque quiete et pacifice existendi, ac ad usus suos, et
suorum Successorum quavis bene placitis libere et effe-
ctualiter conuertendi, vigore ac more a hanc Reforma-
tionem hactenus et deinceps in Regno Polono observa-
ri solitam.

Iidem Ortynscy mutuam adualitatem sibi inscribunt.

Comparentes personaliter, coram Officio et Aeno brasen-
Castrensibus Capitanealibus Przemyslensibus, Nobilibus, 100
Nicolao Ortynski olim Nobili Jacobi Ortynski
cum olim Nobili Theodorica Srohwosha Consorte
eius legitima procreatus Filii, ab una, et Eva Czay-
kowska olim Nobili Waslo Czaykowski cum Nobili
olim Helena Komarnicka Consorte eius procreata
Filia, Coniuges legitimi partibus ab altera, sibi men-
tibus et corporibus existentes, a Terris, Districtibus,
Lunibus, Iurisdictionibusque suis quibusvis propriis